
u SNE SEN Í Č. 3/2011

ze zasedání zastupitelstva obce Kaňovice, konaného dne 26.7.2011

Zastupitelstvo obce Kaňovice na svém zasedání po projednání:

a) rozhoduje o námitkách uplatněných při opakovaném veřejném projednání o Návrhu
Územního plánu Kaňovice :

- Námitce pana Vlastimila Musálka, Kaňovice Č. 28 se nevyhovuje.
Veřejně prospěšná stavba místní komunikace zůstává zachována pro přístup k zastavitelné
ploše Z 17.
Pozemek parc. Č. 275/4, k.ú. Kaňovice je již navržen zčásti jako zastavitelná plocha (Z 18 -
plocha SB) a je určen pro výstavbu dvou rodinných domů. Na základě požadavku Magistrátu
města Frýdku-Místku, odboru životního prostředí a zemědělství (č.j. MMFM 69269/2009 ze
dne 21.12.2009) bylo doporučeno tuto plochu omezit již ve fázi zadání. Důvodem je nevhodné
rozšiřování ploch k zástavbě do volné neurbanizované krajiny. Tento požadavek byl po
konzultaci pořizovatele, určeného zastupitele a projektanta respektován.
Koncepce kanalizace nevede po pozemcích uvedených v námitce.

pro : 7, proti: O,zdržel se: O

- Námitce pana Jaroslava Szokaly a Věry Szokalové, Kaňovice Č. 54 se nevyhovuje.
Koncepce vedení splaškové kanalizace je vedeno mimo jmenované pozemky vlastníků pana
Jaroslava Szokaly a paní Věry Szokalové. Koncepcí odkanalizováni obce nedojde k ohrožení
movitého a nemovitého majetku vlastníků. Podrobné parametry stavby budou zpracovány až
v dokumentaci stavby pro řízení o umístění a povolení stavby vedené u příslušného stavebního
úřadu. Dokumentaci musí v souladu s ustanovením § 110 odst. 4, 158 odst. 1, a odst. 2
zpracovat autorizovaná osoba. Podle ustanovení § 160 odst. 1 musí stavbu provádět jen
stavební podnikatel, který při její realizaci zabezpečí odborné vedení provádění stavby
stavbyvedoucím. Podle § 160 odst. 2 je zhotovitel stavby povinen dodržet obecné požadavky
na výstavbu a zajistit dodržování povinnosti k ochraně života., zdraví, životního prostředí a
bezpečnosti práce vyplývajících ze zvláštních právních předpisů.

pro: 7, proti: O,zdržel se: O

konstatuje ověření
ve smyslu s ust. § 54 odst. 2 zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, že Návrh ÚP Kaňovice není v rozporu
s politikou územního rozvoje, s územně plánovací dokumentací vydanou krajem, se
stanovisky dotčených orgánů a stanoviskem krajského úřadu.

vydává
ve smyslu ustanoveni § 6 odst. 5 písmo c), zákona Č. 183/2006 Sb., o územnim plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, Územni plán Kaňovice
formou opatření obecné povahy Č. 1/2011.



h) schvaluje
- návrh úpravy č. 2 rozpočtu na rok 2011

pro: 7 proti: 0, zdržel se: °
- veřejnou vyhlášku o vydání Územního plánu Kaňovice

pro: 7, proti: 0, zdržel se: °
- nabytí nemovitostí p.č. 396/2 oddíl a o výměře 1m2 (zahrada), p.č. 396/3 oddíl b o výměře 9
m2 (zahrada) a p.č.396/7 (orná půda) o výměře 47 m2 v k.ú. Kaňovice darem a dále
schvaluje uzavření těchto darovacích smluv

pro: 7, proti: 0, zdržel se: °

Korduliaková ataša
starostka

Vrube I Vladimír
místostaro sta

Ověřovatelé: Ondračka Martin: .

Šefl Jan : .

V Kaňovicích dne: 1.8.2011


